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Podjęte rezolucje i uchwała kierunkowa do Prezydenta Miasta Krakowa – m.in. tym zajmowali się radni

podczas 118. sesji Rady Miasta Krakowa.

Radni podjęli 4 rezolucje. Dotyczą one: realizacji studium wykonalności dla budowy tramwaju

dwusystemowego łączącego Wieliczkę z siecią tramwajową miasta Krakowa (projekt grupy

radnych), rozbudowy systemu kolei aglomeracyjnej na terenie miasta Krakowa poprzez budowę

nowych przystanków kolejowych oraz włączenie w system kolei aglomeracyjnej linii kolejowej nr

100 (Małej Obwodnicy Kolejowej Krakowa) – projekt grupy radnych, zmiany zasad

funkcjonowania Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych (projekt grupy radnych) oraz

pilnych zmian w ustawie o samorządzie gminnym, umożliwiających łączenie wyborów do

organów jednostek pomocniczych gminy z wyborami do organów stanowiących jednostek

samorządu terytorialnego (projekt Komisji Dialogu Obywatelskiego).

Podjęta przez radnych uchwała kierunkowa dotyczy rozbudowy systemu kolei aglomeracyjnej

na terenie miasta Krakowa poprzez budowę nowych przystanków kolejowych w ciągu linii

kolejowej nr 8 oraz włączenie w system kolei aglomeracyjnej linii kolejowej nr 100 (Małej

Obwodnicy Kolejowej Krakowa) – projekt grupy radnych.

Radni podjęli też uchwałę w sprawie wycofania zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków,

zabudowanych budynkami użytkowymi położonymi w Krakowie przy ul. Zamoyskiego 42 B, C, F,

G, H, I (projekt klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość), natomiast projekt uchwały autorstwa

klubu radnych Kraków dla Mieszkańców w sprawie uchylenia uchwały nr LVll/1678/21 Rady

Miasta Krakowa z 5 maja 2021 r. został przez Radę odrzucony. Projekt uchwały dotyczący

określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich

użytkowników wieczystych oraz udzielania bonifikat od ceny nieruchomości gruntowych

sprzedawanych osobom fizycznym był procedowany podczas pierwszego czytania (projekt

klubu radnych Przyjazny Kraków).

Radni zapoznali się z informacja Straży Miejskiej na temat możliwości usuwania wraków z

krakowskich ulic.

Podczas 118. sesji radni podjęli 46 uchwał, 4 rezolucje, a 21 projektów uchwał procedowali

podczas pierwszych czytań. Kolejna sesja zaplanowana jest na 11 października.
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